

Terreni K/S
CVR-nr. 26764696
Nybrovej 99
2820 Gentofte

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2016

Dirigent

Navn: John Lademann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Terreni K/S
Nybrovej 99
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26764696
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

John Lademann, på vegne af Komplementar Jægersborg Hotel ApS
Ole Peter Clausen, direktør, kommanditist
John Lademann, kommanditist

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet var at drive restaurant Terreni. Aktiviteten er afhændet i 2008.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 55 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.375)	(10)
Driftsresultat		(8.375)	(10)
Andre finansielle indtægter	1	64.125	65
Andre finansielle omkostninger	2	(670)	(1)
Årets resultat		<u>55.080</u>	<u>54</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.080	54
		<u>55.080</u>	<u>54</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	3	2.218.370	2.180
Tilgodehavender		<u>2.218.370</u>	<u>2.180</u>
Likvide beholdninger		<u>566.025</u>	<u>566</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.784.395</u>	<u>2.746</u>
Aktiver		<u>2.784.395</u>	<u>2.746</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	2.776.020	2.738
Egenkapital		<u>2.776.020</u>	<u>2.738</u>
Anden gæld		8.375	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.375</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.375</u>	<u>8</u>
Passiver		<u>2.784.395</u>	<u>2.746</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.737.690	0	2.737.690
Øvrige egenkapitalposter	(16.750)	0	(16.750)
Overført til reserver	55.080	(55.080)	0
Årets resultat	0	55.080	55.080
Egenkapital ultimo	2.776.020	0	2.776.020

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	64.125	65
	64.125	65
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	670	1
	670	1
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	2.218.370	2.180
	2.218.370	2.180
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Udlån til CCTV Holding A/S	2.218.370	1.070
Udlån til NTP Technologies A/S	0	1.110
	2.218.370	2.180

Noter

4. Virksomhedskapital

	2015
	kr.
<hr/>	
Komplementar	
Egenkapital 01.01.2015	13.708.740
Ind- og udbetalinger i året	(16.750)
Årets resultat	-
	<hr/>
	13.691.990
	<hr/>
	2015
	kr.
<hr/>	
Kommanditister	
Egenkapital 01.01.2015	(10.971.050)
Ind- og udbetalinger i året	-
Årets resultat	55.080
	<hr/>
	(10.915.970)
	<hr/>